Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №10 г. Сальска

ПРИКАЗ

03 марта 2018                                                                                                   № 44

О создании комиссии по противодействию коррупции
В МБОУ СОШ №10 г. Сальска

	В целях реализации требований ст.13.3 Федерального закона от25.12.2008г №273-ФЗ «О противодействии коррупции», повышения эффективности противодействия коррупции и урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в составе:
Председатель комиссии: Грищенко Татьяна Анатольевна - директор;
Заместитель председателя комиссии: Скорченко Елена Михайловна - заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
Секретарь комиссии: Корниенко Ирина Николаевна – учитель информатики;
Члены комиссии:
Денисова Ольга Сергеевна - заместитель директора по административно-
хозяйственной работе;
Лапутина Светлана Сергеевна –педагог-психолог;
Киктенко Вера Дмитриевна – учитель математики;
Аганина Елена Николаевна -председатель ПК.
2. Комиссии действовать в соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции МБОУ СОШ №10 г. Сальска.
4. Комиссии по противодействию коррупции реализовывать план мероприятий по противодействию коррупции в учреждении на 2018  год.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                   Т.А. Грищенко

[bookmark: _GoBack]